
 

年末年始の休業について 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社の年末年始休業期間のご案内をさせていただきます。 
誠に勝⼿ではございますが、宜しくお取り計らいくださいますよう、お願い申し上げます。 

 
 

年末年始休業期間 
 

２０２１年１２⽉３０⽇(⽊)〜２０２２年１⽉３⽇(⽉) 
急⽤の際は担当の携帯電話までご連絡をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 

2021 年 
12 ⽉ 29 ⽇ 

(⽔) 

2021 年 
12 ⽉ 30 ⽇ 

(⽊) 

2021 年 
12 ⽉ 31 ⽇ 

(⾦) 

2022 年 
1 ⽉ 1 ⽇ 

(⼟) 

2022 年 
1 ⽉ 2 ⽇ 

(⽇) 

2022 年 
1 ⽉ 3 ⽇ 

(⽉) 

2022 年 
1 ⽉ 4 ⽇ 

(⽕) 
 

通常営業 
 

年末年始休業期間 
 

通常営業 

 
 
 

期間中お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げま
す。 
尚、期間中のお問い合わせにつきましては１⽉４⽇(⽕)以降にご対応させて頂きます。 
来年も、本年同様お客様にご満⾜いただけるサービスの提供を⽬指し、社員⼀同より⼀層努⼒
して参ります。 
今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 


